Б. И. Зданевича, несколько подобных сборников попало в библиотеку…
семинарии…» (арк. 1, 38); «…Мысль о желательности такого описания
высказал 10/23 октября 1933 г. директор ВБУ Вас. Мих. Иванушкин»
(арк. 77). Збереглась розроблена Масловим у 1936 р. методика повного
книгознавчого опису цих конволютів, за якою: «1) копія заголовного арк.